
平成２８年９月 １日 

（公社）村上法人会 

    青年部会会員 各 位 

    女性部会会員 各 位 

                                  公益社団法人  村上法人会  

青年部会長  遠山 忠 宏  

女性部会長  竹内 伊津子 

 

      （公社）村上法人会青年部会・女性部会 

合同秋季セミナー開催のご案内  

 

 部会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平成 2８年度の事業計画による「秋季セミナー」は青年部会と女性部会合同で下記により開催い

たします。 

 今回の「合同セミナー」は、昨年の高橋村上市長に引き続き関川村の平田大六村長をお迎えし、

セミナーを開催いたします。 

 村長には広く「関川村のことについて」お聞きしたいと思います。村長からはいろいろなことを

話ししたいとのことでした。お話をお聞きし疑問や意見など村政に関して村長と交流を深めて参り

たいと思います。 

 つきましては、時節柄何かとご多用とは存じますが、部会員の交流を一層深めるためにも万障お

繰り合わせの上ご出席下さるようご案内申し上げます。 

                                     

                  記 

   １．日 時  平成２８年１０月１２日（水）  午後４時３０分～ 

   ２．場 所 「ニューハートピア新潟瀬波」（村上市瀬波温泉） 

   ３．セミナー  

          講 演      

          テーマ 「関川村のことについて」 

          講 師  関川村長 平田 大六 様 

 

   ４．懇親会 午後５時３０分～ 

          ▼ 会費 ￥ ６，０００ （当日会場で頂きます） 

 

   ５．報告先  別紙報告書にて 

       （公社）村上法人会青年部会・女性部会事務局 

       村上商工会議所内 ＴＥＬ ５０－１８７１ ＦＡＸ５０－１８７２ 

報告期限  ９月１６日（金） （期限厳守） 

 

   ※ 出欠のご回答は、準備の都合もあり必ずお願い致します。 

     尚、出席の申込後、急用等により欠席となる場合は、必ず事前に事務局まで 

     ご連絡願います。 



                                                平成２８年９月   日 

   (公社)村上法人会 

         青年部会・女性部会事務局あて 

 

  （公社） 村上法人会青年部会・女性部会  

            合同秋季セミナー  

      出欠席報告書  

               （開催日：１０月１２日（水））  

 

部 会 会 員 氏 名 

法 人 名 
 

氏  名 
 

 

        ▼セミナー（午後４時３０分～） 

                 出  席     欠  席   

 

       ▼懇親会  （午後５時３０分～）  

                 出  席     欠  席   

 

 

  ※ ①  何れかの該当欄を○で囲んで下さい。 

    ② 懇親会費（￥６,０００）は、当日受付でいただきます。 

 

      ●報告先 (公社)村上法人会青年部会・女性部会事務局 

              村上商工会議所内 ＴＥＬ 5０ －１８７１  

                    ＦＡＸ５０－１８７２ 

 

        ●報告期限  ９月１６日（期限厳守） 

 

 

 


